
1/8

kuryr 9. února 2023

Rozdělení Ukrajiny podle scénáře dvou Korejí by
přineslo Ukrajině bonusy od kolektivního Západu!

infokuryr.cz/n/2023/02/09/rozdeleni-ukrajiny-podle-scenare-dvou-koreji-by-prineslo-ukrajine-bonusy-od-
kolektivniho-zapadu

Rozdělení Ukrajiny podle scénáře dvou Korejí by přineslo Ukrajině bonusy od
kolektivního Západu! Zpětná vazba nenaplněných očekávání zasáhne naši morálku
natolik, že se z toho všichni zblázníme! Na porážku Ruska dostatek mužů mít
nebudeme! Nejnovější výroky Alexeje Arestoviče jako bývalého poradce
Zelenského potvrzují, že na Ukrajině se už reálně počítá s rozdělením Ukrajiny
podle klíče inspirovaného z Korejské války a rovněž z izraelsko-egyptského
konfliktu! Arestovič formuje novou opozici Kyjevu a má ochranu Washingtonu a
Bílého domu, uvádí ruská rozvědka!

Na Ukrajině se odehrávají neuvěřitelné věci nejen na frontě, ale i v

politickém zákulisí. Bývalý a nedávno odvolaný poradce Volodymyra

Zelenského se totiž v nejnovějším videocastu znovu rozjel a tentokrát

už natvrdo a bez okolků začal razit myšlenku “realpolitik” a vyslovil

se pro rozdělení Ukrajiny. Alexej Arestovič v pořadu otevřeně

lobboval pro myšlenku rozdělení Ukrajiny podle tzv.

Korejského modelu, o kterém jsem už minulý rok několikrát

hovořil na Svobodném vysílači CS a rovněž i v několika článcích jsem

nadnesl tuto možnost pro Ukrajinu.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/09/rozdeleni-ukrajiny-podle-scenare-dvou-koreji-by-prineslo-ukrajine-bonusy-od-kolektivniho-zapadu/


2/8

A jak se ukazuje, právě model dvou Korejí, který vznikl v 50. letech

minulého století po uzavření příměří mezi severní a jižní částí

Korejského poloostrova, by se mohl s lehkými úpravami aplikovat i

na konflikt na Ukrajině, přestože ještě před několika měsíci o tom

nikdo neuvažoval, jak Arestovič v pořadu přiznal. Podle Arestoviče

nemá a nebude mít Ukrajina dostatek vojáků, ideálně okolo 400 000

mužů, kteří by mohli dokonale ovládat všechnu dodanou západní

techniku.

Arestovič tak oficiálně potvrdil tezi Aeronetu, kdy naše redakce už

dlouho tvrdí, že Ukrajina nemá dostatek vojenského personálu pro

obsluhu slibovaných objemů západní techniky pro Ukrajinu.

Ukrajincům bylo slibováno, že do zimy bude osvobozen Krym, ale

všechno je to nakonec jinak a Arestovič varoval, že zpětná vazba

nesplněných očekávání zasáhne morálku ukrajinské společnosti tak

silně, že se z toho všichni zblázní. Představy o porážce Ruské armády

se nenaplní a ukrajinská společnost se na to musí podle Arestoviče

připravit. Tedy klasická konceptuální příprava Ukrajinců na čelní

střet s realitou, to je přesně práce, kterou teď Arestovič odvádí v

informačním poli Ukrajiny.

Arestovič rozjel kampaň za ukončení války formou rozdělení Ukrajiny podle Korejského modelu

Rusko může podle Arestoviče mobilizovat každé 3 měsíce prakticky

200 000 nových mužů, pořád dokola a ještě velmi dlouho, což je

absolutně mimo možnosti Kyjeva, aby tyto mobilizace na ruské

straně dokázal vyrovnávat na straně Ukrajiny. Prakticky 87%

ukrajinské populace uvěřilo propagandě Kyjeva, kterou ale

pomáhal Arestovič formovat od samého počátku a nyní se

tváří, že to nebyla jeho vina, že prostě dostával od armády a od

Alexeje Reznikova, ministra obrany, falešné informace. Reznikov je

namočen v korupčním skandálu odklánění peněz ze západu do

soukromých kapes. A tím se dostáváme k roli Arestoviče.



3/8

Alexej Reznikov, ministr obrany Ukrajiny

Mnoho Ukrajinců a rovněž Rusů udivuje role Alexeje Arestoviče v

posledních týdnech, který naprosto neuvěřitelně a nepochopitelně

bez strachu natáčí videa s názory, za které se normálně na Ukrajině

lidé popravují. Podle ruských novinářů, se kterými naše redakce

spolupracuje, má Arestovič ochranku americké bezpečnostní

firmy Constellis. Podle zdrojů ruské rozvědky je pod ochranou

americké CIA a ministerstva zahraničí USA.

To naprosto nepochybně vysvětluje jeho suverénní vystupování bez

obav z represí nebo z obvinění z vlastizrady, což se děje na Ukrajině v

posledních týdnech pravidelně, takže novináři už mají strach cokoliv

psát a pouze přebírají tisková prohlášení od ukrajinské tiskové

agentury. Arestovič je podle ruských novinářů chráněncem Bílého

domu a vlády Joe Bidena, která se snaží potají s Ruskem vyjednat

mír na Ukrajině. Důvod? Ten vás asi nepřekvapí. Tím důvodem jsou

prezidentské volby v USA už příští rok!

Bývalý poradce Zelenského má americkou ochranku a návštěva šéfa CIA v Kremlu nabízela Rusku

totéž, o čem mluví Arestovič

https://aeronet.news/wp-content/uploads/AlexejReznikov.jpg


4/8

Ano, pokud chce Joe Biden a Demokratická strana mít nějakou šanci,

musí mít do doby voleb v USA v listopadu 2024 v ruce nějaký trumf,

nějaké eso, a tím by mohlo být právě vyjednání míru na Ukrajině.

Doufám, že už chápete, v jaké roli je teď Arestovič. Ten je v roli

konceptuála, který má za úkol připravit ukrajinskou

veřejnost na čelní srážku s realitou, tedy provést ideovou a

ideologickou rozborku ukrajinské a celý minulý rok

budované propagandy o vítězství Ukrajiny. Právě Arestovič

byl tímto úkolem pověřen, protože má miliony sledujících a co řekne

Arestovič, to má vliv na obrovskou část Ukrajinců.

William J. Burns, šéf CIA

Šéf CIA William J. Burns údajně podnikl tajnou cestu do Kyjeva a do

Moskvy, kde měl údajně nabídnout Rusku jednu pětinu ukrajinského

území výměnou za mír. Informaci přinesl list Neue Zürcher

Zeitung a Bílý dům i Kreml informace popřely, ale pozor,

nikoliv jako hoax nebo lež, ale pouze jako “nepřesné” ve

smyslu dezinterpretace [1]. A to je šok, resp. nepřímé potvrzení,

že tyto tajné cesty šéfa CIA opravdu operují na ose Korejského

modelu, přesně na té ose, o které právě v posledním videu hovořil

bývalý poradce Zelenského a jeho pravá ruka Alexej Arestovič.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/WilliamBurns.jpg
https://href.li/?https://www.newsweek.com/white-house-joe-biden-cia-ukraine-territory-putin-1778611


5/8

Najednou to do sebe plně zapadá, že to, co beztrestně na Ukrajině

říká Arestovič a to, s čím jezdí šéf CIA do Kremlu na tajné schůzky,

má podle všeho obrysy dohody o míru, na kterou ale ještě není

připravena ukrajinská veřejnost a zejména ne evropští spojenci v

NATO, kteří jsou po Ukrajincích hned druhou obětí té neuvěřitelné a

rok trvající propagandy o vítězství Ukrajiny.

Ukrajinskou veřejnost je potřeba konceptuálně připravit na srážku s realitou, stejně jako evropské

politiky

A v tom je právě ten skrytý mechanismus, že toto potřebuje svůj čas.

Arestovič to spustil ve velkém a konceptuálně připravuje Ukrajince

de facto na kapitulaci, která ale nebude kapitulací nikdy nazvána a

namísto toho se bude mluvit o skvělém obchodu s bonusy pro

Ukrajinu, o kterých už mluví Arestovič. Má tím na mysli

ekonomický boom Ukrajiny podle vzoru Jižní Koreje, která

se stala ekonomickým drakem, na rozdíl od Severní Koreje.

Arestovič se bude snažit tento obraz budoucnosti prodat Ukrajincům

jako obraz zářné budoucnosti výměnou za mír a výměnou za to, že

Rusům prostě zůstane zhruba pětina území současné Ukrajiny,

přesně ta pětina, se kterou prý letěl/neletěl do Moskvy šéf CIA. Je to

tak průhledné a jasné, až je to směšné. Stačí se dívat, co se děje v

Kyjevě.



6/8

Volodymyr Zelenský, Alexej Reznikov a naproti němu, mimo záběr, Petr Fiala

během jeho návštěvy

Zelenský odvolává ministry, kteří se topí ve skandálech s

tunelováním peněz ze západní pomoci, zatímco jeho ex-poradce

mluví v pořadech na internetu o výhodách a bonusech pro Ukrajinu,

pokud by došlo k rozdělení země podle Korejského modelu. A teď si

představte, co se stane s evropskými politiky, až je

Američané, jako tradičně, odkopnou a potopí, až opravdu

dojde k rozdělení Ukrajiny.

Jak to vysvětlí Petr Fiala svým voličům, že Kyjev si plácl s Moskvou

na rozdělení země? Jak se bude voličům vysvětlovat, že válka už

nemůže pokračovat, protože je potřeba zajistit mír, i když třeba jen

formou příměří, které nebude vlastně příměřím, ale koncem války,

ale z politických důvodů se mírová smlouva nepodepíše?

Rozdělení Ukrajiny bude zřejmě oficiálně oznámeno ve chvíli, kdy Rusko dosáhne svého, zhruba pětiny

převážně ruskojazyčného území Ukrajiny

Je to proto, aby Kyjev mohl jako myslet na sjednocení Ukrajiny,

stejně jako na to myslí obě korejské poloviny poloostrova, ale každá

to sjednocení myslí politicky jinak a i vlastním občanům to jinak

https://aeronet.news/wp-content/uploads/ZelenskyFingerPointFiala.jpg


7/8

prodávají. Ukrajina tak nadále bude říkat, že jí patří ta pětina území,

zatímco Moskva bude říkat, že speciální operace není dokončena,

dokud nebude Ukrajina demilitarizována a denacifikována.

Jenže, obojí je ve skutečnosti nereálné v současném stavu. A to v

obou případech, pro jednu i druhou stranu. Ani Rusové nejsou

připraveni na to, že Ukrajina se možná opravdu stane členem NATO,

opravdu na Ukrajině budou vojska NATO, ale ne za účelem výhry ve

válce o Ukrajinu, ale jako “garance” ve stejném smyslu, jako je

“garancí” americká posádka pro Jižní Koreu, že Severní Korea

nebude postupovat dále na jih.

Alexej Arestovič s hosty ve studiu

Tu samou garanci může pro Ukrajinu mít NATO, že symbolická

přítomnost vojsk NATO zajistí, že ruská vojska nebudou postupovat

dál na západ, ale nezajistí získání zpět těch území, které již Rusové

mají. Pro naplnění tohoto modelu ale chybí jedna věc, ochota obou

stran k přistoupení na takový plán právě teď. Dokud bude Ruská

armáda postupovat na Donbasu, tento plán není reálný.

Ve chvíli, kdy Rusové dosáhnou vnějších oblastních hranic

DLR, LLR a Záporoží a plně Ukrajince z těchto oblastí

vytlačí, potom se dají opravdu očekávat velké věci. Arestovič

https://aeronet.news/wp-content/uploads/ArestovichKoreaStudio.jpg


8/8

má napilno a i vedení CIA se činí. Fialu a všechny Slávy u kravína

však čeká už brzy opravdu drsná srážka s realitou. Rozdělení

Ukrajiny by zamezilo riziku propuknutí otevřené války s Ruskem a

nasunutí vojsk NATO na Ukrajinu do válečného konfliktu. Zatím běží

přípravy na válku v celé EU na plné obrátky a bez známek nějakých

dohod mezi USA a Ruskem o Ukrajině. Aktivita šéfa CIA a

papouškování Arestoviče ale dávají naději, že Američanům se do

otevřeného střetu, a to ani v rámci NATO, vůbec nechce.

-VK- Šéfredaktor AE News

Sdílet:

 

 

https://aeronet.news/video-rozdeleni-ukrajiny-podle-scenare-dvou-koreji-by-prineslo-ukrajine-bonusy-od-kolektivniho-zapadu-zpetna-vazba-nenaplnenych-ocekavani-zasahne-nasi-moralku-natolik-ze-se-z-toho-vsichni-zblaznime/

